

NCD Holding ApS
Skovfogedvej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 69 68 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2020.

Niels Keergaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCD Holding ApS Skovfogedvej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 69 68 61
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Niels Keergaard Christiansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	NC Development ApS, Rungsted Kyst
Associerede virksomheder	NCAP Danmark ApS, København PACN AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et moderselskab for virksomheder, der yder konsulentassistance i realation til fast ejendom og foretager investeringer i ejendomsudvikling. Herudover investeres frie midler i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes at selskabets datterselskaber vil blive påvirket af udbruddet og at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for de underliggende datterselskaber. Det er ledelsens vurdering, at selskaberne vil klare den økonomiske udfordring ved hjælp af hjælpepakkerne samt den opsparede likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-5.531	-5.799
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-242.342	630.326
Andre finansielle indtægter	264.128	13.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.046	-47.597
Resultat før skat	10.209	590.314
2 Skat af årets resultat	-46.728	0
Årets resultat	-36.519	590.314
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	340.314
Disponeret fra overført resultat	-386.519	0
Disponeret i alt	-36.519	590.314

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	677.663	920.006
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.230	24.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>701.893</u>	<u>944.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>701.893</u>	<u>944.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	95.642
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.775	2.062
Tilgodehavender i alt	<u>7.777</u>	<u>103.704</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	987.826	626.447
Værdipapirer i alt	<u>987.826</u>	<u>626.447</u>
Likvide beholdninger	44.046	146.542
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.649</u>	<u>876.693</u>
Aktiver i alt	<u>1.741.542</u>	<u>1.820.929</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.050.910	1.437.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.325.910</u>	<u>1.812.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.582	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.550	0
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.632</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>415.632</u>	<u>8.500</u>
Passiver i alt	<u>1.741.542</u>	<u>1.820.929</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.097.115	250.000	1.472.115
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.314	250.000	590.314
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.437.429	250.000	1.812.429
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.519	150.000	-236.519
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	1.050.910	150.000	1.325.910

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.046	0
Andre finansielle omkostninger	0	47.597
	6.046	47.597
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.550	0
Regulering af tidligere års skat	-8.822	0
	46.728	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	2.454.000	2.454.000
Kostpris 31. december 2019	2.454.000	2.454.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.533.994	-2.164.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-242.343	630.326
Opskrivninger 31. december 2019	-1.776.337	-1.533.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	677.663	920.006
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NC Development ApS	Rungsted Kyst	100 %

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	24.230	24.230
Kostpris 31. december 2019	24.230	24.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.230	24.230

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
NCAP Danmark ApS, København	25 %	3.449.624	2.814.096
PACN AB, Sverige	25 %	1.529.465	1.459.706
		4.979.089	4.273.802

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.